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TENIŠKO AKTIVNI!
 Učenje tenisa in poučni pogovori v živo.
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MARINO KEGL BRONAST NA EP

To si je priboril po treh urah in 45 minutah težke borbe z Nem-
cem Ursom Breitenbergerjem, ki ga je premagal s 7:5, 4:6 in 6:3. 
Na tekmovanje, ki bi moralo biti že lani v Hamburgu, je Marino 
Kegl odšel dobro pripravljen. Z očetom in trenerjem Darkom 
Keglom je v Sloveniji zadnje priprave opravil z Lunom Obrulom, 
nato pa se je podal na Kreto, kjer je bil drugi nosilec. Po dveh 
zmagah je moral nato v polfinalu priznati premoč nasprotniku. 
Od njega je bil s 6:1 in 7:5 boljši Madžar Gabor Mathe. 

V boju za tretje mesto je Marino pokazal nepopustljivost in 
borbenost ter se zasluženo razveselil bronaste kolajne. »Za mano 
je naporen turnir, saj je tukaj v Grčiji zelo vroče. Ob tem 
je tudi veliko vlage v zraku, tako da so bile razmere zelo 
zahtevne. V zadnjem dvoboju mi je uspel veliki met, saj sem 
po treh urah in 45 minutah v borbi za tretje mesto prema-
gal trdoživega Nemca Ursa Breitenbergerja in tako postal 
prvi popolnoma gluhi teniški igralec na svetu, ki je med 
posamezniki na velikih tekmah osvojil kolajno. Moram 
povedati, da je moj trener, torej moj oče, odigral ključno 
vlogo pri pripravi na dvoboj, pa tudi pri korekcijah taktike 
med tekmo. Z rezultatom nisem samo zadovoljen, temveč 
sem presrečen, saj sem dokazal, da sem na pravi poti. Rad bi 
se zahvalil ŽTK Maribor. Klub me je sprejel v svojo sredino. 
Zahvalil bi se tudi svoji strokovni ekipi, torej trenerjem, 
mojemu očetu, ki ima zadnjo besedo, ter Iztoku Božiču in 
mag. Tomažu Berendijašu. 
Posebnega proslavljanja ne 
bo, jutri je že nov dan in s 
tem priprave na OI gluhih, 
ki bodo naslednje leto maja 
v Braziliji,« je po koncu pr-
venstva povedal Kegl. (ts)

Prvi popolnoma gluhi 
na svetu s kolajno

Po vsej Evropi so se že začela evropska prvenstva v 
kategorijah do 12, 14, 16 in 18 let. Poletnih ekipnih evrop-
skih prvenstev se Slovenija udeležuje s šestimi ekipami, 
in sicer sta ekipi do 14 let v Valencii in Bukarešti že začeli 
tekmovanja. »Vsaka uvrstitev v finalni del (najboljših 
osem evropskih držav) prek kvalifikacijskega turnirja 
(nastopa osem reprezentanc in dve se uvrstita naprej 
v finalni del) bi bila velik uspeh. Posamična evropska 
prvenstva so tako kot v preteklosti na standardnih 
lokacijah, na poziv v reprezentanco pa so se odzvali vsi 
mladi igralci. Na evropskem posamičnem prvenstvu v 
Moskvi do 16 let bo nastopila tudi Ela Nala Milič, ki že 
več kot leto dni trenira v Italiji. Veliko pričakujem od 
dvojice Križnik-Švec, ki je pred dvema letoma osvojila 
medaljo na evropskem prvenstvu do 14 let,« je dejal 
predsednik strokovnega sveta TS Marko Por. (ts)

Naj se pokažejo
Lampo trophy do 12 let (5.–11. julij, Rezzato, 
Italija): Zoja Peternel, Nika Mlakar, Jerca 
Fleischman, Lan Konečnik, Nejc Šuštaršič 
Kalin, Sergej Videnovič; trenerja: Rok Ferjan 
in Rade Vukič 

Nations chalenge do 12 let deklice (kvali-
fikacije 22.–25. julij, Karlovac, Hrvaška; 
finale 5.–8. avgust): Zoja Peternel, Nika 
Mlakar, Jerca Fleischman; trener: Domen Knez

Nations chalenge do 12 let dečki (kvalifi-
kacije 22.–25. julij, Karlovac, Hrvaška; fi-
nale 5.–8. avgust): Svit Suljič, Patrik Semenič, 
Lan Konečnik; trener: Igor Rorič 

Summer cup 2021, dekleta do 14 let 
(26.–29. junij, Bukarešta, Romunija; finale 
2.–4. julij San Remo, Italija): Julija Bogatin, 
Eva Cikajlo, Nala Kovačič; trener: Tomaž 
Berendijaš 

Summer cup 2021, dečki do 14 let (kvalifi-
kacije 27.–29. junij Valencia, Španija; finale: 

2.–4. julij Valencia, Španija): Paolo Angeli, 
Matic Hribar, Marko Retelj; trener: Matjaž 
Pogačnik Posamično EP do 14. let (19.-26. julij, 
Most, Češka): Paolo Angeli, Matic Hribar, Julija 
Bogatin, Eva Cikajlo; trener : Fonzy Hribar

Summer cup 2021, dekleta do 16 let (kvalifi-
kacije 28.–30. julij; finale 2.–4. avgust): Lija 
Mumlek, Lara Flerin, Ana Tara Praček; trener: 
Goran Jelen 

Summer cup 2021, fantje do 16 let (kvali-
fikacije 28.–30. julij; finale 2.–4. avgust): 
Matic Križnik, Žiga Švec, Luka Videnovič; 
trener: Mike Urbanija

Posamično EP do 16 let (19.–26. julij, 
Moskva, Rusija): Matic Križnik, Žiga Švec, Ela 
Nala Milič, Ana Lanišek, trener: Denis Bovhan 

Posamično EP do 18 let (19.–26. julij, 
Klosters, Švica): Sebastijan Dominko, Bor 
Artnak, Petja Drame, Pia Rebec; trener; Brane 
Glogovac

Potem ko so v letu 2019 v fina-
lu premagali TD Slovan, so zdaj 
predstavniki TK Triglav Kranj v 
boju za naslov še drugo leto zapo-
red premagali TK Terme Ptuj. V 
lanski sezoni Ptujčani proti Go-
renjcem niso uspeli osvojiti točke, 
tokrat pa je bil končni rezultat 
4:1. »Glede na odločen rezultat 
po dvobojih posamezno sta se 
kapetana odločila, da se v hudi 
vročini dvojice ne odigrajo,« je 
bilo v zapisniku finalnega dvo-
boja. Kranjčane je v vodstvo z 
1:0 popeljal Matic Dimic, ki je 
bil s 6:2 in 7:5 boljši od Blaža Vi-
doviča, gostom pa je nato nekaj 
upanja vlil Tin Krstulovič, ki je 
bil v dveh nizih boljši od Iztoka 
Kukca. Sledila sta dva izjemno 
izenačena dvoboja, v katerih sta 
se na koncu zmage veselila Aljaž 
Jakob Kaplja in Matjaž Jurman. 
Prvi je bil s 7:5, 3:6 in 10:4 boljši 
od Žige Kovačiča, medtem ko je 
Jurman s 7:6 (6) in 6:4 strl odpor 
Jana Kupčiča. »Tako kot vsako 
leto gremo na zmago na vsaki 

posamezni tekmi. Tudi tokrat 
ni bilo nič drugače, čeprav v 
finalu nismo mogli računa-
ti na vse najboljše. Vedno je 
lepo gledati in odigrati take 
tekme, zato upam, da bo tudi 
v prihodnje čim več takih ize-
načenih ligaških dvobojev,« je 
po zmagi dejal domači kapetan 
Grega Žemlja in dodal: »Upam, 
da se bodo v prihodnje v ligaš-
ki sistem vključili tudi najbolj-
ši mladi igralci in da bodo oni 
tista gonilna sila vsake ekipe.« 
Nekoliko manj zadovoljstva je 
bilo po finalu v taboru gostov. 
»Vsekakor smo upali, da bi se 
razpletlo drugače. Računali 
smo, da imamo več možnosti, 
kot smo jih imeli lani,« je po 
dvoboju dejal Blaž Vidovič, ki 
kljub nekaterim spremembam 
zaradi šolskih obveznosti večjih 
rotacij v igralskem kadru za pri-
hodnjo sezono ne pričakuje.

Ekipa ŽTK Maribor je po 
petih letih znova na vrhu 1. 
ženske članske lige. V letošnji 

ženski ligaški izvedbi so za zma-
govalno ekipo nastopale Hana 
Bečirovič Novak, Moni Potrč, 
Julija Ana Ažnoh, Petja Drame 
in Nika Strašek. Mariborčan-
ke so v četrtfinalu s 3:1 ugnale 
igralke TK Nova Gorica, v pol-
finalu bile prepričljivo boljše od 
B-zasedbe TK Branik Maribor, 
v finalu pa za konec premagale 
še njihovo A-ekipo. Zmagova-
lec je bil znan že po posamičnih 
dvobojih, tako da sta se kape-
tana ekip odločila, da se tekmi 
dvojic ne bosta odigrali. V pr-
vem dvoboju je bila Moni Potrč 
z rezultatom 6:1 in 6:4 boljša od 
Nine Pliberšek, vodstvo ŽTK 
Maribor je po zmagi s 6:2 in 6:2 
proti Piji Brglez povečala Petja 
Drame, piko na i pa je postavila 
Nika Strašek, ki je bila prav tako 
v dveh nizih boljša od Hanne 
Dolar. »Občutki so zelo do-
bri. Odigrale smo zelo dobro 
in korektno. V klubu smo zelo 
veseli zaradi zmage. Finale je 

bil zelo napet, saj bi se lahko 
obrnilo tudi na njihovo stran. 
Organizacija finala je bila zelo 
dobra, imeli smo tudi sodnike 
na stolih, zato ni pripomb,« je 
po dvoboju dejala Petja Drame. 
Za žensko člansko ekipo ŽTK 
Maribor je to prvi naslov po letu 
2016. Takrat so Štajerke v fina-
lu premagale ekipo TK Triglav 
Kranj, ki je bila kasneje najboljša 
v letih 2018, 2019 in 2020. Leta 
2017 je naslov romal v roke 
igralk TK Terme Ptuj. (ts)

POLETJE 
REZERVIRANO ZA EVROPSKA PRVENSTVA

Izidi, Telemach 1. moška članska 
liga – polfinale ŠD LTA – TK Branik 
Maribor 0:5, ŽTK Maribor – TD Slovan 
3:4; polfinale: TK Triglav Kranj – TD 
Slovan 5:2, TK Terme Ptuj – TK Branik 
Maribor 5:2; finale: TK Triglav Kranj 
– TK Terme Ptuj 4:1; Telemach 1. 
ženska članska liga – četrtfinale: 
TK Triglav Kranj – TK Branik Maribor 
B 2:2, ŽTK Maribor – TK Nova Gorica 
3:1, TK Branik Maribor A – TK Radom-
lje 4:0, TK Terme Ptuj – TK Krško 4:0; 
polfinale: TK Branik Maribor B – ŽTK 
Maribor 0:4, TK Branik Maribor A – TK 
Terme Ptuj 3:1; finale: ŽTK Maribor – 
TK Branik Maribor A 3:0

ČLANSKI LIGI

Naslova v Kranj in Maribor
V Telemach 1. moški članski ligi so še tretje leto zapored na vrh skočili igralci 
TK Triglav Kranj. V finalu so upravičili vlogo favorita in premagali TK Terme 
Ptuj. Pri ženskah so prvič po letu 2016 zmagale igralke ŽTK Maribor.

ŽTK Maribor

TK Triglav Kranj

Marino Kegl je na evropskem prvenstvu 
za gluhe po zmagi v dvoboju za tretje 
mesto osvojil bronasto kolajno.
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Evropsko prvenstvo gluhih, 
Kreta 1. krog: Kegl (Slo/2) prost; 
2. krog: Kegl (Slo/2) – Sanchez 
(Fra) 6:0, 6:2; četrtfinale: Kegl 
(Slo/2) – Schaffer (Nem) 6:2, 1:0 
predaja; polfinale: Kegl (Slo/2) – 
Mathe (Mad/3) 1:6, 5:7; za tretje 
mesto: Kegl (Slo/2) – Breitenberger 
(Nem/4) 7:5, 4:6, 6:3


